
Program 
Halmstad Arena
1–2 oktober 2022

Hallands Släktforskarförening
för dig med släkt i Halland
info@hallandsslaktforskare.se 
035-12 82 72
hallandsslaktforskare.se/40-arsjubileum/

40-årsjubileum

Vi firar under året med:
•	 Föreläsningar
•	 Släktforskarhjälp
•	 Studiebesök
•	 Bokförsäljning
•	 Bildspel
•	 Information
•	 Avslutning 1–2/10 
	 med stor mässa i  
	 Halmstad Arena

Fira  med oss!

Välkommen!

Skanna 
qr-koden 
med din 

smartphone för  
att läsa hela  
programmet
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Ingång

Preliminär utställarskiss

1. 	 Hallands Släktforskarförening
2. 	 FamilyTreeDNA
3. 	 Gamla Halmstad
4. 	 Knäreds Forskarring & Hembygdsförening
5. 	 Hallands Hembygdsrörelse +  

Stf Vuxenskolan - bygden berättar LLUH-projekt
6. 	 Studieförbundet Vuxenskolan
7.	 Arkiv Halland +  

Hallands kulturhistoriska museum
8. 	 Föreningen halländska 1600-talskällor	
9A. 	Helena Nordbäck
9B. 
10. 	 Jönköpingsbygdens Genealogiska Förening
11. 	 Kinds forskarklubb
12. 	 Kullabygdens Släktforskare
13.	
14.	 TagAlong
15. 	 ArkivDigital
16. 	 Centrala soldatregistret
17. 	 Centrala soldatregistret



09.30- 
10.00

10.30- 
11.15

11.45- 
12.30

13.00- 
13.45

	

14.15- 
15.00

15.30- 
16.15

09.30- 
10.15

10.45-
11.30

12.00-
12.45

13.15-
14.00

14.30-
15.15	

Majléne 
Westerlund 
Panke

Kathinka
Lindhe

Stefan
Ljungqvist

Barbro
Maijgren

Anders
Bergenek

Eva
Dahlberg

Hanna 
Enefalk

Åke
Eliasson

Eva
Hessel

Niklas 
Hertzman

Filmvisning

Lördag 1 oktober
Invigningsanförande 
Majléne Westerlund Panke, ordförande

Sixten Sparre, mannen som mördade Elvira Madigan 
Kathinka Lindhe, bibliotekarie, radiojournalist och 
barnbarnsbarn till Sixten Sparre

Christina Nilsson i ord och bild 
Stefan Ljungqvist, bokhandlare från Laholm och släkting 
till Christina Nilsson

Oäkta barn eller fader okänd 
Niklas Hertzman, mångårig släktforskare, föreläsare, 
innehållsansvarig på ArkivDigital

DNA-jämförelser – ett komplement till arkivforskningen 
Barbro Maijgren, släktforskare som kompletterar 
arkivforskning med DNA-teknik

DNA blev vägen till min okände farfar 
Anders Bergenek, skribent och föreläsare om lokal historia 
och sjöfartshistoria. Har via DNA forskat fram sin farfar

Söndag 2 oktober
Dags att besiktiga din släktforskning – hur bra koll har du? 
Eva Dahlberg,släktforskare från Jönköping med skånska 
och norrbottniska rötter, vice ordförande i Föreningen DIS

Tryggare kan ingen vara... Finska krigsbarn i Halland berättar 
Filmvisning, filmen bygger på Anna Lindqvists bok med 
samma namn

Svenskarna och deras kyrkor – kyrkohistoria för släktforskare 
Hanna Enefalk, docent i historia och verksam som lärare 	
vid universitetet i Karlstad

Från zinkbalja till eget badrum 
Åke Eliasson, släktforskare, ordförande i kamratföreningen 
Fjällboiterna i Göteborg, www.fjallboiterna.se 

Halländsk mat och matkultur 
Eva Hessel, senior matkonsult, Hushållningssällskapet 
Halland	

I samarbete med:
Entré 100 kr/dag. Swish eller kontant (ej kort). Kan ej förköpas.

Vill du försäkra dig om en plats till någon av föreläsningarna finns möjlighet 
att förköpa en biljett för 10 kr/föreläsning. Biljetterna kan beställas på vårt 
kansli via e-post info@hallandsslaktforskare.se senast onsdag 28/9 kl 15 eller 
köpas vid entrén. Förköpsbiljetten garanterar plats till föreläsningen fram 
tills 15 minuter innan den börjar. Biljetten återlöses ej.


